Grantové projekty riešené na Fakulte verejnej správy v roku 2010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rok začiatku riešenia projektu
	Číslo komisie VEGA
	Registračné číslo projektu
	Názov projektu
	Pracovisko vysokej školy vedúceho projektu, resp.  jeho zástupcu*
	Skratka vysokej školy
	Body pridelené komisiou VEGA
	Prepočítané bodové hodnotenie
	Poradie 
na základe hodnotenia
	Úprava bežnej dotácie
(€)
	Úprava kapitálovej dotácie
(€)

	2010
	13
	1/0288/10
	Progresívne trendy posudzovania finančnej situácie a merania výkonnosti v územnej samospráve
	Fakulta verejnej správy UPJŠ, Ing. Mihaliková
	UPJŠ
	82,2
	0,87652
	33
	595
	0

	2010
	13
	1/0856/10
	Právne aspekty rozvoja služieb zamestnanosti v kontexte reforiem verejnej správy
	Fakulta verejnej správy UPJŠ, JUDr. Demek
	UPJŠ
	82
	0,874387
	35
	3 874
	1 180

	2010
	13
	1/0833/10
	Európsky parlament, Rada Európskej únie a Národná rada SR ako rozhodovacie orgány občanov SR.
	Fakulta verejnej správy UPJŠ, JUDr. Krunková
	UPJŠ
	79,67
	0,849541
	43
	1 575
	0

	2008
	13
	1/0127/08
	Identifikácia stavu a potreby zavádzania manažmentu znalostí vo verejnej správe Slovenskej republiky v kontexte spoločných cieľov a víziev Európskej únie.
	Fakulta verejnej správy UPJŠ, Doc. Čepelová
	UPJŠ
	60
	
	
	1 261
	0

	2008
	13
	1/0865/08
	Determinanty, kritériá a hodnotenie duševnej práce
	Fakulta verejnej správy UPJŠ, Mgr. Kravčáková
	UPJŠ
	55,45
	
	
	963
	0

	2008
	13
	1/0427/08
	Územná samospráva v procese decentralizácie verejnej správy
	Fakulta verejnej správy UPJŠ, Prof. Palúš
	UPJŠ
	85
	
	
	1 261
	0

	2008
	13
	1/0310/08
	Sociálna funkcia v právnej úprave zdaňovania príjmov fyzických osôb
	Fakulta verejnej správy UPJŠ, JUDr. Vernarský
	UPJŠ
	73,36
	
	
	1 029
	0


